
 

 

 

 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: 351-01/15-01/38 

URBROJ: 2117/01-01-16-25 

Dubrovnik, 21. siječnja 2016. 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, i 19/13-pročišćeni 

tekst) i članka 41.Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 4/09, 

6/10, 3/11, 14/12, 5/13 i 6/13 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Dubrovnika donio je  

 

Z A K LJ U Č A K 
 

1. Temeljem Proračuna Grada Dubrovnika za 2016. godinu ("Službeni glasnik Grada 

Dubrovnika", br.  20/15.), a  prema prijedlogu Povjerenstva, Upravnog odjela za urbanizam, 

prostorno planiranje i zaštitu okoliša Grada Dubrovnika su/financira projekte/programe 

sljedećih organizacija civilnog društva, i to redom prema evidencijskom broju zaprimanja: 

 

Naziv organizacije civilnog 

društva: 

 

OIB: Naziv projekta/programa: Odobreni iznos: 

Društvo distrofičara invalida 

cerebralne i dječje paralize i ostalih 

tjelesnih invalida DNŽ 

87232934503 Naš doprinos zdravom 

življenju i očuvanju okoliša i 

prirode, izradom papirnatih 

vrećica 

19. 900, 00 kn 

Dubrovačka art udruga bez granica 04050857965 Sedam dana Lokruma 15. 100, 00 kn 

Dubrovačka art udruga bez granica 04050857965 Nove -stare kulture u našim 

vrtovima 

14. 500, 00 kn 

Udruga za prirodu, okoliš i održivi 

razvoj Sunce 

17644269011 Neka plavo ostane plavo-

edukacija,uspostava praćenja 

stanja i uklanjanje morskog 

otpada u području podmorja 

otoka Lokruma 

19. 800, 00 kn 

Hrvatsko planinarsko društvo 

Sniježnica 

67705862032 Pogled na stijene otoka 

Lokruma 

16. 900, 00 kn 

Udruga BIOM 02969783432 Urbani prostori za prirodnu 

baštinu 

14. 100, 00 kn 



 

 

Ekološka udruga Eko-centar Zeleno 

Sunce 

13260996560 Zdrava djeca u zdravoj prirodi 17. 400, 00 kn 

Udruga za istraživanje i zaštitu 

prirode Codium  

99642947659 Edukativne radionice za djecu 

„Mali istraživački podmorja“ 

17. 900, 00 kn 

Hrvatsko biospeleološko društvo  21213412417 Obilježavanje međunarodne 

noći u posebnom rezervatu 

šumske vegetacije Lokrum i 

jačanje kapaciteta u zaštiti i 

očuvanju faune šišmiša 

dubrovačkog područja 

18. 600, 00 kn 

Hrvatsko herpetološko društvo-

Hyla 

97526280302 Vodozemci i gmazovi otoka 

Lokrum 

18. 300, 00 kn 

Udruga za zaštitu i uzgoj ptica 

Dubrovnik 

84068278170 Upoznajmo i čuvajmo ptice 15. 000, 00 kn 

Hrvatsko društvo za biološka 

istraživanja  

80015549971 Preliminrano istraživanje faune 

leptira otoka Lokruma 

16. 600, 00 kn 

Dubrovačka naranča-udruga za 

uzgoj, zaštitu i preradu plodova 

ljute naranče 

98975566716 Botanički vrtovi 19. 400, 00 kn 

DEŠA-Dubrovnik, 

Regionalni centar za izgradnju 

zajednice i razvoj civilnog društva 

98975566716 Mislim, dakle recikliram 19. 900, 00 kn 

AMBIENT CROATIA-udruga za 

međunarodno promicanje kulturne, 

povijesne i prirodne baštine 

88690146966 Redovito održavanje i nadzor 

Park-a Orsula 

19. 400, 00 kn 

Hrvatsko planinarsko društvo 

Dubrovnik  

54470619800 Očistimo i uredimo naše staze 14. 600, 00 kn 

Udruga mladih Orlando 40368748289 Eko-skalin 16. 300, 00 kn 

Udruga mladih Orlando 

 

 

 

 

40368748289 Zeleni most 11. 500, 00 kn 

 

 

Hrvatsko agrometeorološko društvo 96176888591 Pilot projekt Agrometeorološki 

mozaik za mlade: „Požar, 

žestok neprijatelj šuma“ 

15. 800, 00 kn 

Hrvatsko agrometeorološko društvo 96176888591 Pilot projekt Agrometeorološki 

mozaik za mlade: “Mala škola 

o šumskim požarima“ 

19. 600, 00 kn 

Društvo istraživača mora - 20 000 

milja  

05227327992 EDubrovnik – za budućnost 

Jadrana  

 

17. 200, 00 kn 

UPRIS – udruga za prirodoslovna 

istraživanja  

98044707798 Škola mladih dubrovačkih 

geologa 2016.  

13. 700, 00 kn 



 

 

4 Grada Dragodid 01037225660 Tradicionalno ekološko znanje: 

dubrovačke klačine  

Projekt odbijen jer 

ne zadovoljava 

uvjete Javnog 

Poziva 

Bioteka–udruga za promicanje 

biologije i srodnih znanosti 

55178657512 Ključ za život-morska priča 16. 400, 00 kn 

 

                                                                                                        Gradonačelnik: 

                  Andro Vlahušić 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za urbanizam, prostorno 

  planiranje i zaštitu okoliša, ovdje 

2. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje 

3. Pismohrana 

 

 

 


